
令和６年４月３０日 

東湊小学校ＰＴＡ役員・各委員長 

各学年委員・各地区委員   各位 

東湊小学校ＰＴＡ 

会 長 杉本 浩祐 

（公印省略） 

 

令和６年度第１回全体委員会・第１回実行委員会の開催について 

 

 

皆様方には、常日頃からＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

また、令和６年度の各委員をお引き受けいただきまして重ねて感謝申し上げます。 

さて、新年度のスタートにあたり、第１回の全体委員会を下記のように開催致します。

全体委員会とは、今年度委員になられた方全員が集まる会合です。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和６年５月９日（木）１９：００～２０：００ 

               

２ 場 所   東湊小学校 各教室にて（玄関の案内参照） 

 

３ 内 容   各委員会の組織会及び一年間の事業計画の立案 

 

４ 参加者   役員        

各委員会委員長 

各学年委員・各地区委員 

教職員 

 

 

※全体委員会終了後、第 1回実行委員会（役員・委員長）があります。 

※欠席される方は、教頭(中村)まで連絡ください。（℡５２－３１４９） 


